[image: ][image: ]Ко-финансирано од Шведската агенција за меѓународен развој и соработка
Ко-финансирано од Европската Унија

Анекс III
БУЏЕТ
(опфаќа само нето/бруто надоместок за изработка на анализата)

1. Ве молиме опишете ги вредностите и времето на ангажам за побараниот надоместок:

Хонарар за експерт/ка = работни часови / месеци
[image: ]Проектот „Пријавете мобинг, не молчете, не сме родово еднакви со мобинг“, имплементиран од Гласен Текстилец е поддржан од Реактор - Истражување во акција и нивните партнери преку акцијата „Унапредување на родовата еднаквост во процесот на пристапување во ЕУ“. Акцијата е финансирана од Европската Унија и ко-финансирана од Шведската агенција за меѓународен развој и соработка (Сида).
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